

# REVISIONSBERÄTTELSE

2019-01-01–2019-12-31

De auktoriserade revisorerna har inte hittat några anledningar till anmärkningar av Svenska Aikidoförbundets ekonomi. Vi lekmannarevisorer har granskat styrelseprotokollen och värderat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i Svenska Aikidoförbundet. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att verksamheten har bedrivits i enlighet med förbundets stadgar och att beslut finns protokollförda och är verkställda. Det bör noteras att underlagen från RF-ekonomi kommer sent, som tidigare år, vilket försvårar revisionen. Denna hantering är otillfredsställande.

## Observationer

Vid vår granskning av styrelsens protokoll har vi gjort ett antal observationer. Vår rekommendation från förra året att bifoga beslutsunderlag till protokollet och protokollföra budget för enskilda aktiviteter kvarstår.

Det ekonomiska resultatet ligger i närheten av budget. Det är glädjande att förbundet har lyckats göra ett underskott i enlighet med budget. Tidigare år har det varit svårt att göra av med pengarna.

Att underskottet inte blev riktigt så stort som budgeterat beror på högre intäkter och lägre kostnader. I de flesta fall har den planerade verksamheten genomförts. Av resultaträkningen framgår att endast 3 000 av budgeterade 55 000 har betalats ut i lämnade bidrag. Det tyder på utebliven verksamhet.

## Rekommendationer

Vi rekommenderade förra året styrelsen att formulera, och protokollföra, tydligare ekonomiska ramar vid beslut om aktiviteter. Vidare menar vi att det är lämpligt att bifoga ev. beslutsunderlag och rapporter till protokollen för att öka transparensen. Denna rekommendation kvarstår.

Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret.

Södertälje 2020-03-07

Göteborg 2020-03-07

Henrik Söderquist

Jöran Fagerlund